

## Objednávka č. 286/2018

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

<b>Kupující:</b> (fakturační adresa)	Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 <b>zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou</b>
jejímž jménem jedná: doručovací adresa:	velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA <b>VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou</b>
IČ :	60162694
DIČ :	CZ60162694
Bankovní spojení :	██████████
Telefon/fax :	██ ███ ███ ███ ███ ███ ███ ███
Vyřizuje :	██ ███ ██████████

**Prodávající :**  
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:  
ACTIVA spol. s r.o.  
zapsaná v obchodním /živnostenském rejstříku vedeném městským soudem v Praze, spisová značka C 16077  
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:  
Mgr. Arnošt Brož  
se sídlem : Veselská 686, 199 00 Praha 9  
IČ : 481 11 198  
DIČ : CZ48111198  
Bankovní spojení : █████ ███ ███ ██████████  
Telefon/fax : █████ ██████████ █████  
Vyřizuje : █████ ███ ██████████

**Objednáváme u Vás:** na základě centrální rámcové dohody č. 175610178 ze dne 10. července 2017

**Kancelářské potřeby v celkové ceně zakázky po zaokrouhlení ..... 136 232,- Kč včetně DPH**

Předmětem objednávky je nákup kancelářských potřeb za účelem zabezpečení administrativy u útvaru uvedených v příloze 2018/1857232863 – VÚ 2427 Sedlec – červen 2018.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

<b>Požadovaná doba dodání zboží:</b>	<b>do 10-ti pracovních dnů od uveřejnění v Registru smluv</b>
<b>Místo dodání zboží:</b>	<b>Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou v pracovní dny v době od 08:00 do 14:30 hod</b>
<b>Doprava do místa plnění zakázky:</b>	<b>prodávajícím zdarma</b>

<b>Kupní cena bez DPH činí</b>	<b>112 588,10 Kč</b>
<b>DPH činí</b>	<b>23 643,50 Kč</b>
<b>Kupní cena s DPH činí</b>	<b>136 231,60 Kč</b>

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. Případná reklamace bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní od podání reklamace.

**Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: [redacted] [redacted] [redacted] [redacted] [redacted] (jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla)**

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zaslání daňových dokladů kupujícího. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **30 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení budou řešeny dle čl. VIII., odstavec 1-7, rámcové dohody č. 175610178.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude prodávajícím přijat (potvrzen) do 15. 6. 2018.** Potvrzená objednávka, nebo písemné přijetí objednávky musí být kupujícímu doručeno ve shora uvedeném termínu.

Objednatel:

Zadavatel veřejné zakázky  
velitel útvaru  
plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA

Datum:

4.6.2018

Razítko

Podpis:

Prodávající:

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem firmy

Mgr. Arnošt Brož

Datum:

Razítko

Podpis:



# 2018/1857232863 - VÚ 2427 Sedlec - červen 2018

## Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1857232863 (VÚ 2427 Sedlec - červen 2018)

Objednávka byla vytvořena: 24.5.2018 15:17 uživatelem: NS242700 (Kontaktní osoba,  
roman.puncochar@seznam.cz)

### Fakturační adresa:

Česká republika - Ministerstvo obrany  
Tychonova 1  
Praha  
Tel: +420601582209

### Dodací adresa:

Roman Punčochář  
NS242700  
Letiště  
Sedlec, Vícenice u Náměště n/O  
675 71  
Tel.: +420601582209

IČ 60162694  
DIČ CZ60162694  
Číslo účtu 26030881/0710

Platba Fakturou  
Číslo objednávky 286/2018  
Způsob dodání Doprava na dodací adresu  
Datum a čas 13.6.2018 8:00 - 14:00

## Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0156/6307036 - OA - samolepící etikety - 70,0x36,0 mm, 2400 etiket 70,0 x 36,0 mm, 2400 etiket	103,20 CZK	21%	7 ✓	722,40 CZK
* (Výhodná cena) 0161/2362001 - Laserové ukazovátko - červený laser, bod červený laser, bod	263,00 CZK	21%	20 ✓	5 260,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2094080 - OA - zakládací obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks	131,40 CZK	21%	150 ✓	19 710,00 CZK
* (Výhodná cena) 0075/2300099 - Power 230 - popisovač na bílé tabuli - sada 4 ks sada 4 ks	20,40 CZK	21%	40 ✓	816,00 CZK
* (Výhodná cena) 0075/9741312 - Maped Marker Peps - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	27,70 CZK	21%	40 ✓	1 108,00 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6324002 - SK Label - nepermanentní etikety - 210 x 297 mm, 100 etiket 210 x 297 mm, 100 etiket	327,20 CZK	21%	5 ✓	1 636,00 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	22,50 CZK	21%	72 ✓	1 620,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4307700 - Tartan 369 - batlicí páska - 38 mm x 66 m, transparentní 38 mm x 66 m, transparentní	20,00 CZK	21%	200 ✓	4 000,00 CZK
* (Výhodná cena) 0112/7943577 - Adhesive tape - samolepící páska 19 mm x 33 m, 8 ks	20,80 CZK	21%	20 ✓	416,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/8552040 - Centropen Highlighter 8552 - zvýrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	39,80 CZK	21%	100 ✓	3 980,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0074/1330404 - Schneider Marker 133 - permanentní popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	25,00 CZK	21%	60 ✓	1 500,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/0152304 - Faber-Castell OHP Marker 1513/1523 - permanentní popisovač - sada 4 ks 0,4 mm, sada 4 ks	40,00 CZK	21%	58 ✓	2 320,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/4606400 - Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - sada 4 ks sada 4 ks	33,70 CZK	21%	60 ✓	2 022,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/0151304 - Faber-Castell Multimark 1513/1523 - permanentní popisovač - sada 4 ks, hrot F sada 4 ks	60,00 CZK	21%	46 ✓	2 760,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/2508400 - Papírny Brno Euro - záznamní kniha - A5, 80 listů, linkovaná A5, 80 l., linkovaná	14,70 CZK	21%	200 ✓	2 940,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/2408400 - Papírny Brno Euro - záznamní kniha - A4, 80 l., linkovaná A4, 80 l., linkovaná	25,30 CZK	21%	200 ✓	5 060,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7054400 - Papírny Brno - školní sešit 544 - A5, 40 l., linkovaný A5, 40 l., linkovaný	5,00 CZK	21%	100 ✓	500,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7064400 - Školní sešit 644 A6 - linkovaný Premium A6, 40 l., linkovaný	3,40 CZK	21%	300 ✓	1 020,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1605420 - Papírny Brno - spirálový blok - A6, linkovaný, 50 l. A6, 50 l., linkovaný	4,40 CZK	21%	158 ✓	695,20 CZK
* (Výhodná cena) 0040/8570000 - OA Pencil - obyčejná tužka s pryží - HB 12 ks, HB (číslo 2) s pryží	8,30 CZK	21%	150 ✓	1 245,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/1102045 - Solidly - kuličková tužka - mix barev mix barev	4,90 CZK	21%	700 ✓	3 430,00 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361605 - Helit Economy - kancelářský odkladač - bílý bílý	31,00 CZK	21%	20 ✓	620,00 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361625 - Helit Economy - kancelářský odkladač - červený červený	31,00 CZK	21%	20 ✓	620,00 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361634 - Helit Economy - kancelářský odkladač - modrý modrý	31,00 CZK	21%	20 ✓	620,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/9604020 - Esselte Prešpán - 4-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, červený 23 mm, červený	38,80 CZK	21%	40 ✓	1 552,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/9604030 - Esselte Prešpán - 4-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, modrý 23 mm, modrý	38,80 CZK	21%	40 ✓	1 552,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/9604050 - Esselte Prešpán - 4-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, zelený 23 mm, zelený	38,80 CZK	21%	20 ✓	776,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0218100 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, transparentní 32 mm, transparentní	36,10 CZK	21%	30 ✓	1 083,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0218600 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, oranžový 32 mm, oranžový	36,10 CZK	21%	30 ✓	1 083,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0218500 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, zelený 32 mm, zelený	36,10 CZK	21%	30 ✓	1 083,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0218700 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, modrý 32 mm, modrý	36,10 CZK	21%	30 ✓	1 083,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9024610 - Drátky do sešíváček 24/6 24/6, 1000 ks	2,40 CZK	21%	150 ✓	360,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/2012300 - Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, vrtule 9 x 9 x 5 cm, 500 l., vrtule	16,60 CZK	21%	100 ✓	1 660,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/1124738 - Staples Memo Cube - poznámkový bloček - 90 x 90 mm, 800 l. 90 x 90 mm, 800 l.	34,30 CZK	21%	100 ✓	3 430,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3330000 - PP Titan - desky s klipem - černé černé	33,00 CZK	21%	25 ✓	825,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3330100 - PP Titan - desky s klipem tmavě modré tmavě modré	33,00 CZK	21%	25 ✓	825,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3330200 - PP Titan - desky s klipem - červené červené	33,00 CZK	21%	25 ✓	825,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1323/3330300 - PP Titan - desky s klipem - zelené zelené	33,00 CZK	21%	25 ✓	825,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2804000 - PP Transparent - desky s rychlosvorkou - červené A4, červené	25,40 CZK	21%	20 ✓	508,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2807000 - PP Transparent - desky s rychlosvorkou - modré A4, modré	25,40 CZK	21%	20 ✓	508,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2806000 - PP Transparent - desky s rychlosvorkou - žluté A4, žluté	25,40 CZK	21%	20 ✓	508,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2800000 - PP Transparent - desky s rychlosvorkou - transparentní A4, transparentní	25,40 CZK	21%	20 ✓	508,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2809000 - PP Transparent - desky s rychlosvorkou - kouřové A4, kouřové	25,40 CZK	21%	20 ✓	508,00 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0319003 - IBiCo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 19 mm, 100 ks, červený průměr 19 mm, 100 ks, červený	132,30 CZK	21%	3 ✓	396,90 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0308003 - IBiCo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 8 mm, 100 ks, červený průměr 8 mm, 100 ks, červený	45,30 CZK	21%	2 ✓	90,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0308004 - IBiCo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 8 mm, 100 ks, modrý průměr 8 mm, 100 ks, modrý	45,30 CZK	21%	2 ✓	90,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0308005 - IBiCo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 8 mm, 100 ks, zelený průměr 8 mm, 100 ks, zelený	45,30 CZK	21%	2 ✓	90,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0310002 - IBiCo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 10 mm, 100 ks, černý průměr 10 mm, 100 ks, černý	55,60 CZK	21%	2 ✓	111,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0310004 - IBiCo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 10 mm, 100 ks, modrý průměr 10 mm, 100 ks, modrý	55,60 CZK	21%	2 ✓	111,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0310003 - IBiCo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 10 mm, 100 ks, červený průměr 10 mm, 100 ks, červený	55,60 CZK	21%	2 ✓	111,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0316004 - IBiCo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 16 mm, 100 ks, modrý průměr 16 mm, 100 ks, modrý	108,70 CZK	21%	2 ✓	217,40 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0316003 - IBiCo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 16 mm, 100 ks, červený průměr 16 mm, 100 ks, červený	108,70 CZK	21%	2 ✓	217,40 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0316005 - IBiCo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 16 mm, 100 ks, zelený průměr 16 mm, 100 ks, zelený	108,70 CZK	21%	2 ✓	217,40 CZK
* (Výhodná cena) 0075/2086300 - Kores Whiteboard set - popisovač - sada 4 ks s mazací houbičkou sada 4 ks + mazací houbička	61,40 CZK	21%	80 ✓	4 912,00 CZK
* (Výhodná cena) 0168/0503171 - Bi-Office - textilní tabule - 120 x 90 cm 120 x 90 cm	500,00 CZK	21%	5 ✓	2 500,00 CZK
* (Výhodná cena) 0168/0518300 - Bi-Office New Generation Maya - korková tabule - 120 x 90 cm 120 x 90 cm	554,70 CZK	21%	10 ✓	5 547,00 CZK
* (Výhodná cena) 0168/0512830 - Bi-Office - bílá nemagnetická popisovatelná tabule - 120 x 90 cm 120 x 90 cm	692,60 CZK	21%	20 ✓	13 852,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				112 588,10 CZK
Cena celkem s DPH				136 232,00 CZK s DPH

Vážení zákazníci,  
pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. s r.o. IČ 48111198 se sídlem Praha 9, Vesešská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. Katalogové zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů). Podmínky odstoupení od smlouvy.

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.  
Dodávky zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o.